E12736

Cebp3Bauy ka6en ¢ AMP KOHeKkTOp

ecomatPanel/Cable/5m
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MpunoxeHvne

Cucrtema LUMPMOBaH kaben
EnekTpuuyecku nokasarenu

PaboTHO HanpexeHue V] 8..32DC
Knac Ha sawmTa 1

Makc. TokoBO HaToBapBaHe [A] 4

o6Lwo

YcnoBus Ha paGoTta

OkonHa Temnepatypa [°C] -40...80
3awuTa IP 20; (6e3 pe3ucTop)
Terno [a] 456,4
Pasmepnu [mm] 89,5 x 33,4 x47,3
Martepuan kopnyc: PBT-GF20
dopmupaH KopryceH PRT
matepuan

3abenexku

EanHnua Ha onakoBkaTta 1 6poi

EnekTpnyecko cBbp3BaHe

Ka6en: 5 m, PUR, cuB, @ 8,3 mm, wupmMoBaH; 2 x 0,5 mm2 (ycykaHun ABoiiku ) + 2 x 0,5 mm?2 (ycykaHun ABOIKM )

KoHekTop: AMP MQS, npas; ®opmoBaHo TA10: PBT; KOHTaKTK: CbC CneumasiHo nokputme
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Bpb3ka
120Q
1 GN
3 BN
4 VWH
1 CAN_L
2 CAN_H
3 GND
4 Vbb
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